LUNA 240 FI

<
<

192
{iiif?
. 467
467
1;;5‘195
193

102

192\\@$
195\§E§

203
467
467
193




Jannbie o 3anmyactsx (205). Uzneane - CSB436243661, LUNA 240 Fi (CSB43624366)

24Kw

Mosnuwst Ha | ApTukyn AHIIHCKOE HaMEHOBaHNe Pycckoe HarMeHOBaHue PekomMeHI0BaHHasI
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
1 5653140 REAR SUPPORT-OUTERCASE ITanens GoKoOBas 3aaHAS 21.01
2 5681390 LEFT PANEL LUNA 3 Manesns B cOope neBast 28.16
2 5653630 ASS.FIANCO SX H-763 Ianesnb B cOope neBast 0
3 5653620 ASS.FIANCO DX H-763 IMaHens mpaBast B cOope 0
3 5681380 RIGHT PANEL LUNA 3 IMaHenb npaBast B cOope 34.63
4 5116680 FRONTAL PANEL H672 TXSI IManens nepenHsisi B cOope 53.11
4 5112120 PANNELLO FRONTALE H-672 IManens nepenHsisi B cOope 0
5 5110290 BRACKET-UPPER SUPPORT ITnanka coequHUTENIbHAS OOKOBBIX 11.61
naHesen
6 5109640 BRACKET-LOWER SUPPORT Ckoa KpenexkHas HUKHAS 7.67
8 5408080 PRESSURE SWITCH PIPE L=270 | Tpy6ka maeBmMopelie 6.63
9 5108700 RESTRICTOR-AIR INTAKE Orpanyuuress 3a60pa Bo3ayxa 4.38
10 5207060 FLUE ADAPTOR Apnanrep cucTeMsl yiajaeHus 22.3
MPOIYKTOB CTOPAHHSI
11 5407890 GASKET ADAPTOR YiuioTHeHHe ajjanrtepa CUCTEMBI 4.52
yZaJIeHHsI IPOJYKTOB CrOPaHUsI
12 5108690 PLATE BLANKING 3arjyliKa OTBEPCTUS BCACHIBAHUS 3.31
BO3/lyXa
13 5407400 SUCTION CAP GASKET - 10PCS | YnoTHeHHe KOJIbLIEBOE 10.45
(YITAKOBKA - 10 mmT)
15 600530 JOINT ASSEMBLY KOJIBIIO 3a)KMMHOE 4.52
17 5211090 BEND - FAN OUTLET VCTpORCTBO BHITSIKKU 14.05
18 5407050 PRESSURE SENSING VENTURI VerpoiictBo Bentypu 12.38
21 5402050 GASKET 6,1X11,5X1,5 WRC - VIIJIOTHEHHE TTOCKOE KOJIBIEBOE 2.92
10PCS 6.1X11.5X1.5 (YITAKOBKA - 10
IIT)
22 5653850 FAN - 80 BEHTUJIATOP 108.94
23 5629560 PRES.FUMI-C6065F1100 ITneBMOpETTE 0
2-1,2mbar
23 710790300 SACCHET.C/PRESSOST.HUBA- ITueBmopee 0
VITI
23 5655120 PRES.FUMI-PPS10000-1,2mbar ITHeBMOpeEe 0
23 721890800 FLUE PRES.SWITCH 95-115Pa ITueBmopese 95-115Pa 63.6
23 628640 PRESS.SWITCH ASSEMBLY ITHeBMOpeTEe 142.19
1.2mbar
24 5407930 TUBO PRESA COMPENS. L=150 TpyOka KOMIIeHCALMOHHAS 0
CHJIMKOHOBasI
25 5653170 HOOD ASSEMBLY - 80 KOJIMAK BHITSIKKU B cOope 65.47
27 5653780 ASS.CAMERA COM.STAGNA 3JIEMEHT KaMepbl CTOPAHHUs 0




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
27 618840 COMBUSTION CHAMBER 3JIEMEHT KaMephbl CTOPaHus 42.48
ASSEMBLY
28 5210250 PANNELLO ISOLANTE TEPMOU3OJIALIMOHHAS TTaHEJb 0
LATERALE OoKoBast
28 5213160 INSULATION SIDE PANEL - 80 TEPMOU3OJISILIOHHAS TTaHEJIb 14.7
6oKOBast
29 5210260 PANNELLO ISOLANTE TEpMOU3OJISALIMOHHAS MaHesb 3aaHsasa | 0
POSTER.20
29 5213290 INSULATION - REAR PANEL TEPMOM30JIALMOHHASA NaHesb 3aaHsasa | 18.02
30 5213340 INSULATING PANEL TepMoU30JIALMOHHAS aHEeb 18.9
niepeHsIst
30 5210750 PANNELLO ISOL.FRONT.SP7,5 TepMou30IsALMOHHAS TTaHeb 0
nepeHss
31 5111840 PANEL-COMBUSTION Kpbiiika TepMOU30JIALMOHHON 21.99
CHAMBER 80 TMIaHEJIH TIEpeJHASA
32 603280 AS.SCAMB.H20 GAS/CLIP- TermooOMeHHUK OCHOBHOM € 0
GIANNONI kymncamu Luna 24 kBt
32 5632470 HEAT EXCHANGER - PRIMARY | TernooOMeHHHK OCHOBHOWM 273.54
80
33 5403130 ANELLO OR 22X3 EPDM V1oTHEHKE KOMIbLIEBOE 0
34 5112510 CLIP - HEAT EXCHANGER - Kiuncsl kpenesxkHbie 5.64
FIXING - 10PCS teriooomenHrka (YITAKOBKA - 10
IIIT)
35 5625570 VESSEL EXPANSION - 8L Bax pacrmpuTenbHbIi 8 11 98
35 5625560 VASO ESPANS.CIRC.8L-ZILMET- | Bak pacmmputenbHslii 8 1 0
36 5653290 PIPE - EXPANSION VESSEL TpyOka pacmmpuTensHOro 6aka 8.88
37 5653710 PANEL COMBUSTION BOX IManens nepeanss kamepsl cropanus | 80.39
FRONT 80 B cOope
37 5656490 ASS.FRONTALE C.S. BAXI M30JIALIMOHHAS TTAHEb 0
38 5401610 VIEWING WINDOW GASKET VII0THEHHE CTEeKIa CMOTPOBOIO 2.83
39 5203930 VIEWING WINDOW CTeKJI0 CMOTpPOBOE 6.05
40 5103360 SURROUND - VIEWING Pamka kperuieHus crekia 5.08
WINDOW
41 5653310 BURNER ASSEMBLY (12 ropeJka B coope 111.34
ELEMENTS)
42 5604090 BURNER ELEMENT 3JIEMEHT FOPENIKH 8.15
43 605990 GAS RAMP/INJECT.(LPG D.0,77) | Pammna nopauu ra3a c unxkektopamu | 68.7
43 605850 MANIFOLD-BURNER 80 Pamna nmopaun raza ¢ umkektopamu | 68.7
44 608450 TRANSFORM.KIT LPG(15x 0,77) | VIH&eKTOpBI /151 CKMKEHHOTO Ta3a 30.69
komiuiekT(15x 0,77)
44 608430 TRANSFORM. KIT N.G. (15x1,28) | VHxKeKTOpbI 1151 IPUPOIHOIO ra3a 30.69
KOMILIEKT
45 5407940 GASKET-BURNER MANIFOLD VYIIoTHEHHE paMIbl OJayX ra3a 0.65
46 5657180 ADAPTOR-MANIFOLD diaHel ¢ MpOKJIAJKON pamIIbl 11.57




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
ojiauy rasa B cobope
46 5210680 RACCORDO FLANGIATO PIANO | ®naner ¢ npokJIagKkoi pamITbl 0
nojayu rasa B cobope
47 5407810 GASKET-MANIFOLD ADAPTOR | VmiotHeHue pamiibl ogayu raza 0.75
49 5207070 FLUE SAMPLE PLUG KOJINA4oK (hJraHIa JpIMoXoa 2.7
59 8419050 LEAD - IGNITION ELECTRODE KaleJsIb MEKTPOIa 3AKUTAHUs 3.26
61 5407830 INSULATION BOOT - KOJINAYOK 3JIEKTPO/Ia U3OJISILMOHHbIA | 1.99
ELECTRODE
62 5643090 ADAPTOR - PRESSURE PIPE ITYylep KOMIIEHCALIMOHHOMN TPYOKH 10.55
62 5409570 SEALED CHAMBER HOSE ITylep KOMIICHCALMOHHOMN TPYOKH 5.03
ADAPTER
63 8422570 ELECTRODE - IGNITION DJIeKTPOA po3kKUra (MM KOHTPOJIA 19.46
IJIAMEHH)
70 5653250 ASS.TUBO POMPA-SCAMB. TpyOka coequHuTebHASI B COOpE 0
70 5688840 PIPE ASSEMBLY TpyOka coequHuTebHASI B COOpE 22.53
PUMP/EXCHANGER
72 5655200 PUMP UP 15.50 AO Hacoc mupkynsiponssii UP 15.50 211.3
73 607290 AUTOMATIC AIR VENT BO3/lyXOOTBOIYMK aBTOMATHUECKHIA 17.13
74 5406360 O-RING 14X1,78 EP - 10PCS VIIoTHEHHE KOJIBLIEBOE 3.48
(YITAKOBKA - 10 mT)
75 5404670 GROMMET - PIPE ASSEMBLY VmnotHeHue TpyOku 2.83
TEIUIO0OMEHHUKA
76 5653660 SCAMB.12 PIASTRE-ALFA TErI000MEHHUK BTOPUYHBIN 0
LAVAL- TUIACTUHYATBINA
76 5686670 DHW PLATE EXCHANGER 12 Temnooomennnk I'BC mractuavateii | 137.13
PLATES BTOPUYHBII Ha 12 mIacTuH
77 5404520 DHW PLATE EXCHANGER VII0THEHHE BTOPUYHOTO 3.92
GASKET - 4PCS tertooomennuka (YITAKOBKA - 4
IIT)
80 5653550 HYDRAULIC INLET GROUP TUJIPaBIMYECKMI y3es1 IoJaun 226.11
81 607240 FILTER AND VENTURI PunbTp U ycTpoiicteo BeHTypy B 30.92
ASSEMBLY cbope
82 5630170 HYDRAULIC VENTURI VYerpoiictBo Benrypu B c6ope 14.64
ASSEMBLY
85 5405350 O-RING - 10PCS VII0THEHKE KOJIbLIEBOE 12.07
(YITAKOBKA - 10 )
87 5210710 RACCORDO POMPA TpyOka Bo3Bpara U3 CHCTEMbI 0
OTOIUICHHSI
90 5630180 FILLING GROUP KpaH HaIlOJTHEHHUsI CHCTEMBI B cOope 19.38
91 5652030 DRAINING TAP Kpan cruBHO#M 11.65
92 5653690 VALV.SICUR.C/OR Knanan npegoxpanutensusiii 3 6ap | 0
3BAR-312401CST
92 9951170 SAFETY VALVE 3 BAR Kianas npegoxpaHuTebHblid 3 6ap 15
96 5653280 PIPE - POSITIVE PRESSURE TpyOKa MOIOKUTETHHOTO CUTHATIA 20.48

TUApaBJINY. IIEPEKII0YATEIIA




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
97 5653270 PIPE - NEGATIVE PRESSURE TpyOKa OTpULIATETBHOTO CHTHATA 12.57
TUJPaBIINY. TIEPeKIIoYaTelIst
98 5653260 BY PASS PIPE ASSEMBLY TpyOka Gaii-tiacca B c6ope 47.45
99 5108130 CLIP FIXING - BYPASS Kuuricer kpernexHsle TpyOKH 6aii- 2.48
nacca
100 5406630 ANELLO OR 13,94X2,62 EPDM ViorHenue kosbiieBoe 13,94x2,62 | 0
101 5653590 HYDRAULIC OUTLET KJIanaH 3-X00BOM /TU/IpaBINY. 332.04
ASSEMBLY MepeKIIIoYaTesb/qaTIrK B cOOpe
102 607250 VALVE - 3 WAY ASSEMBLY KJiaraH 3-X0/10BOH /TU/IpaBIny. 247.35
HepekJoyaTelib B coope
103 5629950 PRESSURE DIFFERENTIAL I'mppasyeckuii nepekodaTesb 126.97
ASSEMBLY TPEXXOI0BOrO KJIalaHa
104 5653840 DHW OUTLET CONNECTION IMarpy6ox Bexoga oasl 'BC u3 62.33
BTOPUYHOTO TEIIOOOMEHHUKA
106 8101430 SCREW BUHT M5x12 1.07
107 5630250 PIN GUIDE ASSEMBLY VmnoTHeHue mToKa B cOope 10.24
109 5207810 GASKET 10X 14X 1.5 Vmnornenue 10x14x1,5 0.7
110 8380530 SPRING Ipyxuna 3.74
111 5630240 PRESSOSTAT PLATE ASSEMBLY | Tapesouka ruipaBIdyecKkoro 6.68
nepekJoyaTelis B coope
112 5405320 DIAPHRAGM PRESSOSTAT MeMOpaHa 6.63
113 5630190 BY-PASS ASSEMBLY Gaii-macc B cbope 37.8
114 5403820 O-RING 26,64X2,62 - 10PCS YmorHenue kosnblieBoe 26,64x2,62 2.68
(YITAKOBKA - 10 mT)
115 5645660 DIFFERENTIAL PRESSOSTAT IMpeccocrat auddepeHmatbHbIi 12.16
117 5646180 DHW PADDLE ASS. Tapesiouka cuctemsl 'BC B cOope 9.04
118 8380520 SPRING MpyKMHA KOHUYECKas 4.07
119 5646170 HEATING PADDLE ASS. TapesouKa CUCTEMbl OTOILIEHUSA B 9.04
coope
120 5646190 DHW PADDLE GROUP 3arjyliKka ruapaBIn4eckoii cucremsl | 46.71
121 8101410 SCREW M5 X 10 BUHT M5x10 1.22
122 5405370 O-RING - 10PCS VYmnorHenue KounbleBoe 23,47x2,62 11.64
(YITAKOBKA - 10 )
123 8101440 SCREW M5 X 13 BUHT M5x13 0.81
124 8380540 SPRING Ipyxuna 3.74
125 5630260 PIN CrepxeHb padounit 9
MHKPOTIEPEKTI0UaTesI
126 5630270 PLATE TapesIouKa ruipaBInyeCcKOro 14.09
nepekJioyaresisi B coope
127 5405330 DIAPHRAGM DHW MeMOpaHa rHAPABIMIECKOro 5.83
PRESSOSTAT nepeKJoyaTess
128 5405400 O-RING - 10PCS YmiorHeHue kosnblieBoe 2,6x1,9 5.6

(YIIAKOBKA - 10 wr)




IMosuuwst Ha | ApTukyn AHIIHCKOE HaMEHOBaHue Pycckoe HarMeHOBaHue PekomeHI0BaHHasI
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
129 5207860 PIN GUIDE Bryska Hanpasisiomas 2.28
130 5625770 MICROSWITCH ASSEMBLY MHKpOIlepeKIoJaress B coope 8.47
131 9950930 SONDA NTC nat4uk Temnepatypsl (NTC) 0
(morpy:kHOM)
131 8434820 TEMPERATURE SENSOR natuuk temnepatypbl (NTC) 15.68
(morpy:kHoit)
132 5402830 WASHER - SENSOR SEALING - VYioTHeHHe JaTyuka Temneparypel | 3.44
10PCS (NTC) 9.7X15X3 (YIIAKOBKA -
10 1)
135 9950760 THERMOSTAT - LIMIT TepmoctaT npenoxpanutenshbiii 105 | 26.04
C
136 5653240 PIPE - FLOW - 80 TpyOka 18.06
TErI000MEHHHUK/TPEXX0J0BOI
KJIanaH
137 5210700 ELBOW - GAS FLOW OUTLET COETMHHUTEIbHBIA 3JIEMEHT (KJaraH 4.57
rasoBblil/pamma)
138 5402010 O-RING 22.22x2.62 - 10PCS YorHeHue KosblieBoe 22,22x2,62 | 2.12
(YITAKOBKA - 10 )
139 5210630 CONNECTOR - GAS VALVE IMaTpy6ok Ha BXoJe ra3oBOro 12.57
INLET KJIaraHa
140 5653610 GAS VALVE kJ1anaH ra3osbiii (SIT 845 SIGMA) 147
140 5644680 VALV.GAS HON.-VK4105A 1027- | xianan rasossiii (Honeywell VK) 0
140 5665210 GAS VALVE VK4105M kianaH razosbiii (HONEYWELL 200.07
VK 4105 M)
141 8440130 MODULATION COIL AND MOZYJIATOP (KaTyIIKa ¥ IPYyK1HA) 21.23
SPRING
142 5108980 ELECTRIC COIL FIXING SPRING | Ilpyxuna cdukcupyomas 0.85
143 5637710 ADJUSTER TUBE & CONICAL IpyxuHa co cTepkHEM 15.47
SPRING
144 8380640 SPRING IpyxuHa 2.34
147 5653160 PANEL - HYDRAULICS COeIMHUATE IbHAS [TaHE b 31.03
MOUNTING
151 5407650 ELECTRICAL BOX COVER KOXYX 3JIeKTPHYECKON KOPOOKH 18.54
152 5655220 PRINT.CONTROL PANEL LUNA | Kpplika geKopaTHBHas aHEI 10.11
240F1 yIpaBJIeHU
153 5407660 PANEL - ACCESS KOXyX KJIEMMHOH KOPOOKHI 4.19
154 5654950 SCHEDA LUNA INT 2000-SIT- DnexrponHas riata (SIT) 0
154 5672510 PRINTED CIRCUIT BOARD SnextponHas wiata BMBC 255
(HONEYWELL)
154 5655990 SCHEDA LUNA INT DJIeKTPOHHAs IJ1aTa 0
2000-HON/INECO (HONEYWELL/INECO)
157 5407820 CONTROL PANEL COVER KPHIIIKA NAHEIN YIPaBJIeHUs 5.51
166 8421590 TERMINAL BLOCK 0JIOK KJIEMMHO¥ KOPOOKH 9
167 5405340 FUSE HOLDER JepKaTelib IJIaBKOTo 1.32

TIPEAOXPAHUTEIIA




IMosuuwst Ha | ApTukyn AHIIHCKOE HaMEHOBaHue Pycckoe HarMeHOBaHue PekomeHI0BaHHasI
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
168 9950580 FUSE IMpenoxpanutens riaskuii (2 A- 250 | 1.87
B)
169 9951830 PRESSURE GAUGE MaHOMeTp 43.41
169 9951020 ASS.MANOMETRO C/SUPPORTO | maHOMETp C KpeIIeHHEM 0
174 5407790 LUNA 2000 KNOB Pyuka LUNA 2000 6.75
174 5408150 CONTROL KNOB Pyuaka LUNA 2000 4.29
190 5404970 WASHER - SEALING G3/8 - Vitornenue G3/8 8X15X2 3.44
10PCS (YITAKOBKA - 10 )
192 5404650 SEALING WASHER G 3/4 - 10PCS | Ymoraenue G. 3/4 17x24x2 4.12
(YITAKOBKA - 10 )
193 5400940 RUBBER GASKET G 3/4 Vmnornenue d=18 0.72
194 5400950 RUBBER GASKET G 1/2 - 10PCS | Ymotsenue d=14 (YITAKOBKA - 2.32
10 1)
195 5101880 METAL RING G 3/4 - 10PCS Kosnbrio snacruunoe d=18 14.59
(YITAKOBKA - 10 )
196 5101890 METAL RING G 1/2 - 10PCS Koo anacrtuynoe d=15 15.41
(YITAKOBKA - 10 )
200 5626010 CONNECTION ASSEMBLY nojicoeuHeHus B coope (k cuctemam | 169.3
OTOILI., BOJIbI U I'a3a)
201 5625950 CONNECTION HEATING MOICOEJMHEHUsI KOHTYpa oTorieHust | 15.41
ASSEMBLY
203 5628020 CONNECTING PIPE TpyOka mopaun-Bo3BpaTa KOHTYpa 8.37
OTOIUICHUSI
204 5625980 CONNECT.SANITARY AND KpaH XOJIOJIHOM BOJIbI 50.72
INLET TAP
209 5627620 CONNECTION GAS INLET TAP KpaH ra3oBblil B cOope 37.83
210 9950830 GAS TAP KPaH ra30Bblit 22.33
212 5209040 BICONO D.18-CU TE YIUIOTHEHHE OMKOHUYECKOe 0
212 5408330 BICONIC GASKET YIUIOTHEHHE OMKOHUYECKOe 1.68
252 8434550 SELECTOR SWITCH (4 NepeKJioyaTellb pexxuMoB (4 8.48
POSITION) TIOJIOKEHHU )
259 5657100 BAXI BRAND Mmapka BAXI 4.81
280 5207730 GASKET 14,2X18X1,5 - 10PCS Vmnornenue 14,2x18x1,5 AL -18- 5
(YITAKOBKA - 10 )
284 5405990 DRIVE PIN CTepKEeHb MOTEHLIMOMETPA 0.88
290 5665230 ASS.MODULAT. VK4105M 5033 Mogysitop B coope VK4105M 0
290 600850 REGOLATORE V5306E 1408 Karymka momynsTopa B coope 0
291 5653930 IGNITER WITH LEAD VYerpoiicTBo po3xkura ¢ kadenem 28.66
(INECO)
314 8418870 LEAD - SENSING ELECTRODE Kalesb JaTYnKa MTAMEH! 2.56
329 5207030 GAS VALVE HOSE ADAPTER wrynep M5 6.6
363 5410020 O-RING 13,6X2,7 - 10PCS YoTHeHHe KOJbLIeBOE 13.56

(YITAKOBKA - 10 mr)




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast

yepTexe PO3HMYHASA 1IEHa B y.€.

467 9950310 NUT G 3/4 raiika G3/4 3.71

468 5627970 CONNECTING ELEMENT G 3/4 Hurmens G3/4 5.12

471 5625960 DHW OUTLET Bbixof cucremsl I'BC u3 kotiia 10.69

472 5627990 SANITARY OUTLET PIPE Tpy6xa Beixoza cuctems! 'BC u3 7.41
KOTJIa

473 9950300 NUT G 1/2 raiika G1/2 3.19

474 5627980 CONNECTING ELEMENT G 1/2 Humnens G1/2 4.66

475 5628000 SANITARY INLET PIPE Tpy6a X0n0HOI BOIbI 11.79

478 5110040 FILTRO SANITARIO DunpTp 0

479 5405190 O RING FILTER TAP - 10PCS YnorHenue konbieBoe 20,35x1,78 1.88
(YITAKOBKA - 10 )

480 5628010 GAS CONNECTING PIPE TpyOa razosas 17.88

481 5628030 NUT G 3/4 raiika G3/4 4.66

490 5625970 DHW INLET TAP WITH FILTER KpaH XOJIOZHOM BOJBI ¢ (puiIbTpOoM 53.86

491 5637070 ASS. TAPPO-FILTRO 3arIymKa/punsTp B coope 0

491 624440 PLUG G1/2 FILTER ASSEMBLY 3aruymKa/(uisTp B coope 8

493 605660 FILLING KNOB ASSEMBLY Pyuka Hano/lHEHH S cUCTEMBI 3.16

496 400020 O-RING - 10PCS YIUIOTHEHHE KOJILLIEBOE PE3UHOBOE 9.24
(YITAKOBKA - 10 mT)

511 5404600 O.R. 17,86x2,62 - 10PCS VitorHenue kosbiieBoe 17,86x2,62 2.48
(YITAKOBKA - 10 mT)

516 5210670 STUD-FRONT PANEL cTep:KeHb 0.74

517 5407840 CLIP-PLASTIC KPEIEXHBII IEMEHT TPYObI 1.45

518 5112040 PIN - HINGED FACIA PANEL Ocp L150 Mm 2.48

519 5407780 LENS - NEON I'na3ok cBeroguoaa 0.36

520 5112050 AIR DEFLECTOR Perynsrop nogaum Bo3myxa 5.51

521 8380730 CLIP-FIXING-DEFLECTOR - Ipyxuna ukcupyomas 7.49

10PCS (YITAKOBKA - 10 mT)

522 5655180 BRACKET - IGNITER KpeIuleHne yCTPONCTBA 3aKUTraHus 3.05

525 8419060 IGNITION UNIT - NAC VYerpoiicto posxkura NAC-SIT 16.39
0504014

525 8511560 CABLE IGNI. VZ2/10 SAC L=600 | YcrpoiicTBO po3:xura 27.42

525 8510910 CABLE-GAS VALVE/IGNITER VYerpoiicTBo po3xkura 33

999 8414620 CABLE IMTpoBoaxa a1eKTpudecKas Kadeib 7.84
MUTAHUSA

999 8418860 PLUG - PCB KiemmHas Kosofika ¢ nepeMblYKOi. 1.99

999 8418950 CABLE - PCB INPUT IIpoBoaka sneKkTpuyecKas 8.11
3JIEKTPOHHAS TUIaTa

999 5655110 CABLE - LOW VOLTAGE IMpoBoxa a1eKTpuyecKas 21.25

HuskoBosbTHas (HON ot pazbema
CN3)




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast
yepTexe PO3HMYHASA 1IEHa B y.€.
999 8419130 CABLE - SELECTOR ITpoBoaka aneKkTpuyeckas 7.4
SWITCH/PUMP Hacoc/nepeKIIiyaTeb pexuma
paboThI
999 8419160 CABLE - FAN/PRESSURE IMpoBoxa a1eKTpuyecKas 27.72
SWITCH BEHTUWIATOp/pelie AaBIeHUs]
999 5655100 LOW VOLTAGE COMP. WIRING | ITpoBoaka aneKkTpudeckas 14
HU3KOBOJIbTHAsA (SIT)
999 8419080 CABLE - EARTH IIpoBoaka sneKTpuyecKas 3.25
3a3eMJICHHS
999 8419150 CABLE - GAS VALVE/IGNITER IMpoBoxa aneKTpuyecKas 24.5
YCTPOICTBO 3aKUTaHU/KJIallaH
ra30BbIi
999 8419040 CABLE - EARTH KabeJtb 3a3eMJICHUSI 1.45



http://www.tcpdf.org

